Edital n. 156/2013

Divulga o resultado final do processo seletivo de Bolsas de

Estudo, para os ingressantes pelo Sistema de Ingresso por

Mérito I e II nos cursos de graduação no segundo semestre

de 2013 na Universidade do Extremo Sul Catarinense –

UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação

Educacional de Criciúma – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os

interessados, o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito I e II com

concessão de Bolsas de Estudo do Programa Nossa Bolsa, para os Cursos de

graduação, regulamentado pelo edital 150/2013 da reitoria.

1. CANDIDATOS SELECIONADOS

 Administração - Bacharelado – Comércio Exterior - Noturno

    Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Guilherme Donadel de Stefani 5419232 100%

  Administração – Bacharelado – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Natana Pessetti Pizzolo 5024852 100%

Artes Visuais – Bacharelado – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Andréia Soares Gonçalves 6241935 100%

2 Luiz Fernando Coutinho de Aguiar 5786783 100%

  Biomedicina – Vespertino

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Elisete dos Santos Albano 5190839 100%

2 Marilda da Rosa 3033746 50%

  Design – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Sérgio Leopoldo Grassi 4898440 50%

  Direito – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Igor dos Santos Nunes 5984383 100%

2 Renan Colombo de Souza 53304020 100%

  Educação Física – Bacharel – Matutino

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Maurício Salvador Felisbino 4908362 100%

  Educação Física – Licenciatura – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Angélica Espíndola Padilha 4277890 100%

2 Camila Rodrigues 6485323 100%

3 Deivid Willian da Silva 49214071 100%

4 Jose Ramos Ana 6272474 50%

5 Mailson Justo Teixiera 4277195 100%

6 Martinho Eduardo Orige 3030531 100%

8 Ramon Aurélio Henrique 5401923 50%

9 Thiago Adriano de Souza Lima 1104720444 100%

Enfermagem – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Eliane Monteiro 2808928 100%

2 Louyse Beatriz Mondardo Mathias 52466515 100%

3 Paula Melo Neves 5316661 100%

  Engenharia Ambiental e Sanitária – Matutino

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Leticia Pagani Daleffe 5659612 50%

2 Luan Carlos Almeida Santos 1328647978 100%

  Engenharia Civil – Matutino

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Alexsandra de Souza Vefago 4060519 100%

2 Vitor Hugo Floriano Faustino 4898675 100%

  Engenharia de Produção – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Kethuly de Souza Rocha 6029954 100%

  Engenharia Mecânica – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1
Paulo Henrique Euzébio
Woichinevski

5983927 50%

  Engenharia Química – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Angélica Marcílio de Souza 5848528 100%

2 Jéssica Raupp Hendler 9087628427 100%

  Farmácia – Matutino

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Lucas Scremin 52254593 100%

Farmácia – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Bruna Nava 53780400 50%

2 Erica Cardoso Porto 5692028 50%

3 Júlia Magenis Boteon 6015007 50%

4 Junielle de Oliveira Neihues 4266812 100%

5 Lais Evaldt Apolinário 54194350 50%

6 Rosilane Aparecida Fermino Borges 4205914 100%

  Fisioterapia – Noturno

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade % de Bolsa

1 Simone Kammer Albino 5742048 100%

2 Ozeas Henrique Duarte 5718557 100%

  Letras Português/Inglês – Licenciatura – Vespertino

Nº
ordem

Nome
Carteira de
Identidade

% de Bolsa

1 Suziane de Souza 4205232 100%

  Nutrição – Noturno

Nº
ordem

Nome
Carteira de
Identidade

% de Bolsa

1 Rafaele Bis Dalponte de Sá 5330050 50%

  Psicologia – Noturno

Nº
ordem

Nome
Carteira de
Identidade

% de Bolsa

1 Kellem Heitor Correa 54875870 50%

2 Patricia Lima da Silva 4392833 100%

3 Schellen de Córdova Kindermann 49751476 100%

  Tecnologia em Recursos Humanos – Noturno

Nº
ordem

Nome
Carteira de
Identidade

% de Bolsa

1 Débora Cardoso da Trindade 5718996 100%

2 Denise Goulart de Souza 5179446 50%

3 Mayara Euzébio da Silva 3954121 50%

4 Stefany Glauce Adorno Esperidon 5786087 100%

5 Tatiana de Bittencourt Zanzi 4810362 100%

  Tecnologia em Processos Gerenciais – Noturno

Nº
ordem

Nome
Carteira de
Identidade

% de Bolsa

1 Cassia Pagnan Milak 53573501 50%

2 Filipe Elias Martins Rocha 53567625 50%

Criciúma, 23 de agosto de 2013.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor